

Innsigelse til sak om etablering av Akvakulturområde ved Trollhola.

For vel ett år siden fikk Meland Kommune nei fra Fylke om etablering og fremtidig utvidelse av Trollhola ved Dalemarka boligfelt som akvakulturområde for Blom Fiskeoppdrett.

Blom Fiskeoppdrett er i konflikt med Sjøforsvaret for sin nåværende posisjon, som sies å forstyrre Forsvarets lyttestasjon ved Herdlafjorden.

Blom har nå tapt sin sak mot Forsvaret og er pålagt å flytte sin virksomhet.

Meland Kommune velger da igjen å jobbe for at Blom Fiskeoppdrett skal få etablere seg i området ved Trollhola. Det er således lov å spørre hva Kommunen her har å tjene på dette, siden de løper Blom Fiskeindustri sine ærender atter en gang!

Meland Kommune mener da det er en god ide og flytte en slik næring til et tettbygd boligfelt med 300 pluss innbyggere og velger å se bort fra alle ulempene dette måtte medføre for innbyggerne i boligfeltet. Det er så langt ikke utgreid hvilken konsekvens dette måtte få for de som bor i Dalemarka og det ser jeg på som maktarroganse fra kommunen sin side. Meland kommunen må sørge for en konsekvensutgreiing for Dalemarka byggefelt, der støy, lys og luktplager etc meg vurderes. Dette må gjøres av en uhildet aktør som ikke har interesser hverken i kommune eller oppdretter.

I tillegg må kommunen konsekvens utrede miljøbelastningene et slikt anlegg har på natur og sjø i området.

De kan ikke støtte seg til en rapport utarbeidet for Blom Fiskeindustri som var produsert i 2015 og som Hordaland Fylke og settefylkesmannen i Sogn og Fjordane har sagt nei til for 1 år siden. Dette er direkte uprofesjonelt av Meland Kommune.

Et oppdrettsanlegg av denne størrelsesorden er å anse som et industrianlegg, noe kommunen nok ikke hadde tillatt ble plassert så tett inntil et boligfelt om det var landbasert. Men siden dette er sjø så er det helt greit ser det ut til.

Forventer en saklig prosess der kommunen tenker på sine innbyggere, før de tar hensyn til en aktør som ikke kan sies å bidra med stort mer til kommunen enn skadelige utslipp i stor stil. Der finnes mange bedre egnede steder å plassere et slikt anlegg enn Trollhola.

Mvh

Mona Larsen